
 

 

REFERAT ÅRSMØTE 18.03.2010 
 
 
ü 12 Godkjente medlemmer møtte. 
ü Stian Kristoffersen ble valgt som dirigent og Aud Fjellvang som referent. 
ü Innkalling/dagsorden ble godkjent . Styret hadde fremmet en sak, ellers ingen 

innkomne saker. 
ü Årsmelding lest av Stian.  
ü Web siden til klubben har fortsatt et stort antall besøkende. 
ü Regnskap lest av Stian. Regnskapet er revidert og godkjent av Eindride Rolfstad 

og Petter Koren. Klubben har 115 betalende ordinære medlemmer, en nedgang på 
30 fra forrige år. Forsikringsselskapet vårt har sponset oss med 20.000 til den nye 
skivebua. Den er for øvrig ferdig under godt dugnadsarbeide og det er kun 
delevegger og beising som gjenstår. Kompressoren bør sikres bedre når den flyttes 
da vi stadig har problemer med at den blir stjålet. Skiveanlegg er under 
oppgradering, både når det gjelder bedre lys og skivestativer. Klubbilen er ikke 
kjørbar lenger ,den ble en uforutsett utgiftspost i fjor. Bowlingstevner gir gode 
overskudd. Regnskap ble godkjent av årsmøtet. 

ü Kontingent for 2011 blir uendret fra i år. 
ü Valg. Samtlige, med unntak av Kjetil Bromark, som stod til valg tar gjenvalg. 

Årsmøtet gikk inn for bytte av leder-nestleder.                                                                                 
Styret 2010-2011 
Leder- Alf Gunnar Raaen 
Nestleder- Stian Kristoffersen 
Sekretær- Aud Fjellvang 
Kasserer- Knut Krag-Rønne 
Styremedlem- Stine Klausen 
Styremdlem- Petter Koren 
Varamedlem- Mona Færstaul 
Utdanningskontakt- Kjetil Bromark 
Revisor- Kjetil Krag-Rønne 
              Eindride Rolfstad 
Banekomite`- Robert Hansen 
                      Even Kristiansen 
Valgkomite`- Eindride Rolfstad 
                     Tom Erik Grønningsæter 
ü Budsjett. Årsmøtet ga styret fullmakt til å disponere penger til innkjøp av kuler. 

Budsjettet godkjent. 
ü Forslag fra styret. De senere år har det vært problematisk at veldig mye av 

dugnadsarbeidet i klubben har vært utført av få, men sentrale medlemmer. 
Likeledes er det ofte de samme personene som har sittet med arbeidsoppgaver 
under stevner, treninger etc.  Vi ønsker derfor årsmøtets tilsagn på at det nye 
styret kan utarbeide retningslinjer for en ordning som gir muligheter for å gi en 
godtgjørelse for innsats utover det man må regne som normal dugnadsinnsats. En 
slik godtgjørelse skal ikke gis i rene kroner, men som for eksempel i form av 
ammunisjon. På denne måten fremmer man også økt idrettslig satsning   
Ordningen bør ligge innenfor følgende rammer: Ordningen skal ikke belaste 
modum Pistolklubb for mer enn kr.5.000,- pr år.   Et enkelt medlem skal hvis det 
ikke finnes helt spesielle grunner for det,kunne motta ytelser for en verdi utover 



 

 

kr.2000,- pr. år.   Ordningen skal administreres av klubbens kasserer. 
Forslaget ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 
ü Langtidsplanen. Ingen endringer. 
ü Utdeling av KM og DM medaljer. 
ü Utsendinger av årstinget i Buskerud 08.02.2011 kl.19.00 blir Stine Klausen,Alf 

Gunnar Raaen og Robert Hansen. 
      Utsendinger ti Modum Idrettsråd blir leder og nestleder. 
 
Årsmøtet hevet kl.20.30 
 
Aud Fjellvang 
referent 
 


